rat cesserit & electio facta
fuit utriusque cassanda & i
integrum restitui tunc
exilem deontam fieri
Papa eodem quod electio est
firmatus quod non habet
supremam a quo potestatem
matrem. Item electio non
admittit in spiritualibus
aut in temporalibus
aut firmatione si si se
cessit utriusque electio quod
ut obeam fuisse deinde
duo expensis ut tunc
fallit si in illis qui sunt
utalia admittit & de iure
firmationem app. Tales
non omnia remotionem
et piam quod post est in mo
ra piam in finem si sunt electio
ratione & concordie in
stratorem tam in temporalibus
quam in spiritualibus
Post firmationem uero
aut electionem habet plena
administrationem omnium

per illa que exigitur ma
iorem discretionem & plus
ex ordine quam ex iure
venient. **I**tem **de postulante**
Item de postulante non
qui delinquit per litteras & q
bz delinquit per litteras. Ita
si omnis qui aliter per electio
gratiam eligens alius non ca
tus ut eligens in minoribus
ordinibus admittit
sicut in eodem eligi
ut laicus qui aliter in
et quicquid in digne dispen
satione. Item electio & o
firmatus si per postula
re. **P**ostulantur autem eligi
dus ante ipso minister
soluntis eiusdem episcopi
aut alius ut in mi
noribus ordinibus quod de ipis
electio si non potest de iure si
tam postulatorem sibi in
ut equivoque in
mus reeligere perimus
ut facias repromissum.

Venerant in medio cogam
 qui erat de vocati que ua
 calu r q rogans e ne
 monachus ut b diacon
 fiat r sic p mod pnt ad
 curiam pastoralem pmo
 di. Et ergo ordo q pnt
 de postulat p ea ordinar
 de uice eligi. Si aut rali p
 tilatus uelit suscipere or
 dinem nisi sit eius de
 clone solumnata erit
 eto si expato ul pmissio
 illa se sola r rone
 accipiat ordie ut eliga
 tur solumnatus e in ten
 rone. Si aut n eo solo in tu
 m h qui a uult deo siue
 in tali ordine r p de pri
 mis accipiat ordinem
 al forte n receptus n
 deat. Suo talr postulat
 se fide ordinari al for
 te uo ordinat h nich
 iuris acquiratur ei ex
 postulatione h p cabit

Postulantes h in ea aliu
 elegit tenebit in elco
 si al' canoica sint h d'alu
 sioue rali tenebit in
 riaz postolato r an elco
 sdi eto q pnt cogi ut eli
 gant postulant. Postula
 tur r eligend' a se ip' r a
 curial' nris amnosus
 post pntiam laicus qui
 gatus laic' ul' d'icus al
 tius ep'anus. Unalis
 ab impatore ul' alio p'n
 tye aut curie actua' est
 Iuris ul' criminis ons
 de ab eo p'uar' qui h
 p'atem dispensandi. Lai
 cus ul' d'icus in minor
 ty ab uoce de postulare
 Laicus ul' d'icus al' d'icus
 ep'anus debent ab ep'o p
 tulari cui b' sit r h p
 ep'ul'nt alios p'latos h
 se debent r ab ill' postu
 lari. Ico aut ab uoce
 gatus e postulat'